pacior, quotl quelibet persona tam impudens fuerit

C ut lam apertis mendaciis non hofruerii fedare aures
. vesttas, vos seducendo el me parlicipare festi-

nando. Ad hec dompntis papa ait: Recila nobis

ipsas lilteras, ut sciamus an merito lueris contur-
balus. Tunc abbas reeitavit: Innocentius episcopus

.servus servorum Dei, dilecto (ilio Hariulpho,

Aldenborgensi abbati,-salutem et apostolieam bene-

diclionem. Non est laudandum quod allare contra

altare erexeris et a fideli servo dissentiens commis-
sum tibi talentum non augmentare sed in terram
obruere studueris. Itaque, quum monachus sancli
Medardi Sttessionensis quondam fueris et a tua

professione recedens, cellam in prioratum tibi
commissam abbaciam tua libi aslucia feceris sancti
Medardi monasterium lua obedienlia, suaque eccle-

D siastica spoliaveris, mandamus tibi auctoritate apo-
stolica, ut, deposilo baculo, abbati sancti Medardi
te 57 ut suum monarchum, sibique jure obedien-
tem celerius restiluas, et capitulo fratrum sancli
Medardi ecclesiam quam tuiisti' restiluas.

Ecce littere, ymmo ecce gravia mendacia, que
luce clarius palet nunquam ita fuisse. Nani sancti
Medardi monachus nunquam fui, cellani vel prio-
ralum a capitulo vel ab abbalibus sancli Medardi.

riunquam accepi, a monasterio sancli Medardinun-

quam vel unitis oboli quadrantem tenui aut possedi.
Salutem vero et benediclioncm que priino versu

. littere sonueriinl amavi et adoravi atque super au
rum el topazion dilexi, quum hiis anima mea lm-

pinguala plurimum exultavit. Sed qualiter ferre po-
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lui vituperium tam immane"et injuriam tam impor-
tabilem ut viderem ve! nossem sacras aures summi

pontificis sie infeetas sibilo mendacii ut-de culmine

foniani apicis transmitteret litteras in ullimos fines

Flandfie regionis. Litteras dico verilale vacuas.,
falsitate plenas, opprbbrium millentis uhique reso-

nantes. Tunc Dompnus papa ail: Eia! fraler, si te

sancti Medardi Monachum fuisse tanto tempore de--

negas, oportet utdicas de quo monasterio in abba-

tem le credamus assumplum. Abbas ait: De mo-

nasterio optime vobis nolo et sancle romane ecclesie

ianiiliaritate tota olim devotione applicito , id est,
sancti Rieharii de Pontivo, ubi sub anno dominice

incamationis m° c" vicesimo primo, indictione

xiiij, conligit advenisse vobiseum dompnum Pelrum

presbylefum Leonis; in eodem loco per dies xiij

conversandb; ubi vobis ambobus et clienlibus ve-
stris laute fuit ministralum; ubi eciam abbas An-